关于业务系统升级维护的公告
尊敬的客户：
[bookmark: _GoBack]为了向您提供更加优质的服务，我行将于1月24日1:00-6:00进行业务系统升级维护，升级维护期间我行手机银行、网上银行、三方支付、商户消费、自助设备等渠道业务将出现短暂中断，请您稍后再试，如需进一步咨询，请拨打我行客服电话4006586588/0538-96588。
请您提前做好安排，以免影响资金使用。由此给您带来的不便，敬请谅解！感谢您对泰安银行的理解和支持。
特此公告。
                                       泰安银行
                                    2026年1月21日